



OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radzynie Podlaskim

21-300 Radzyna Podlaska, ul. Wisznicka 111, tel. (0-83) 413 22 67 fax: (0-83) 413 22 00

Dyrektor SP ZOZ w Radzynie Podlaskim ogłasza konkurs i zaprasza do składania ofert na zawarcie umowy na świadczenia zdrowotne dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radzynie Podlaskim w zakresie:

- 1) ZAKRES NR 1:** Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza dla specjalności medycznej - **chirurgia** w: **Oddziale Chirurgicznym** zgodnie z harmonogramem z wyszczególnieniem pracy w godzinach **normalnej ordynacji lekarskiej** w dni od poniedziałku do piątku (od 8.00 do 15.35) oraz w **innych komórkach organizacyjnych SP ZOZ w Radzynie Podlaskim** według potrzeb Udzielającego Zamówienia, wymienionych w katalogu NFZ w zakresie chorób wymagających interwencji chirurgicznej dla pacjentów SP ZOZ w Radzynie Podlaskim, w szczególności dla osób będących świadczeniobiorcami w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; udzielanie porad, konsultacji chirurgicznych w **Szpitalnym Oddziale Ratunkowym** oraz w innych komórkach organizacyjnych Udzielającego Zamówienia.

2) ZAKRES NR 2: Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza dla specjalności medycznej – **chirurgia** w: **Oddziale Chirurgicznym** zgodnie z harmonogramem z wyszczególnieniem pracy **poza godzinami normalnych ordynacji lekarskich** w dni od poniedziałku do piątku (od 15.35 do 8.00 dnia następnego) oraz pracy **poza godzinami normalnych ordynacji lekarskich** w soboty, w niedziele, w dni wolne od pracy i ustawowe święta (od 8.00 do 8.00 dnia następnego) oraz w **innych komórkach organizacyjnych SP ZOZ w Radzynie Podlaskim** według potrzeb Udzielającego Zamówienia, wymienionych w katalogu NFZ w zakresie chorób wymagających interwencji chirurgicznej dla pacjentów SP ZOZ w Radzynie Podlaskim, w szczególności dla osób będących świadczeniobiorcami w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; udzielanie porad, konsultacji chirurgicznych w **Szpitalnym Oddziale Ratunkowym** oraz w innych komórkach organizacyjnych Udzielającego Zamówienia.
2. Czas trwania umowy: **okres 3 lat od podpisania umowy z możliwością przedłużenia na okres nieprzekraczający 12 m-cy za zgodą Stron.**
3. Materiały informacyjne i szczegółowe warunki konkursu, zawierające formularz oferty można uzyskać u *Kierownika Działu Kadr i Płac- mgr Anety Majczyny oraz Inspektora ds. Kadr i Płac- Dominiki Pasik.*
4. Ofertę opisaną jak w Materiałach Informacyjnych należy przesłać lub złożyć w zamkniętych kopertach w formie pisemnej na formularzu proponowanym przez Udzielającego Zamówienia **do dnia 21 marca 2024 r. do godz. 9.00** w siedzibie SP ZOZ w Radzynie Podlaskim, ul. Wisznicka 111, sekretariat lub przesłać pocztą na adres Zamawiającego (ważna jest data i godzina wpłynięcia oferty, opóźnienia w dostarczeniu przesyłki są ryzykiem Oferenta).
5. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Udzielającego Zamówienia **w dniu 21 marca 2024 r. o godz. 11.00** (SP ZOZ w Radzynie Podlaskim, ul. Wisznicka 111).
6. Termin związania z ofertą – 30 dni od daty upływu terminu składania ofert.
7. Termin rozstrzygnięcia konkursu ofert: **w ciągu 7 dni od upływu terminu do składania ofert.** Udzielający Zamówienia może przesunąć termin rozstrzygnięcia konkursu ofert.
8. O wynikach rozstrzygnięcia konkursu zostaną powiadomieni na piśmie oferenci, którzy złożyli oferty w postępowaniu konkursowym.

Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo zmiany warunków konkursu (w tym zmiany terminu składania ofert), a także prawo odwołania bądź zamknięcia konkursu bez wybrania jakiegokolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

p.o. Z-cy Dyrektora
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Radzynie Podlaskim
dr n. med. Robert Lis

Z upoważnienia mgr inż. Roberta Lisa
Dyrektora SP ZOZ w Radzynie Podlaskim